2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 10 ноября 2023 года № 1922
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды                          от 1 августа 2014 года № 5542 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Цифровая трансформация муниципального управления в городском округе городе Вологде», утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 10 ноября 2023 года № 1922, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 1477879,2  тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета города Вологды –847322,7  тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2024 год – 160665,3 тыс. рублей;

2025 год – 114442,9 тыс. рублей;
2026 год – 114442,9 тыс. рублей;

2027 год – 114442,9 тыс. рублей;

2028 год – 114442,9 тыс. рублей;
2029 год – 114442,9 тыс. рублей;

2030 год – 114442,9 тыс. рублей

».
1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту цифровизации Администрации города Вологды обеспечить представление в Департамент экономического развития Администрации города Вологды актуальной редакции муниципальной программы «Цифровая трансформация муниципального управления в городском округе городе Вологде» в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                               А.Н.Накрошаев